<?xml version="1.0"?>

2
°

CeBetoaunopaHbin npoXektop LED PAR-64 RGBA 10mm Short black yepHbIn
230V 27W 36° RGB

Kop n3penuns 13707

3-pin XLR, via built-in microphone

LiBeToBas TemnepaTypa
FapaHTus

WNcToyHuWK cBeTa
Hanps»xeHune nutaHna
MoOLLHOCTb
MakcuManbHas MOLLHOCTb
Yron nuH3bl

OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

Bec

LiBeT kopnyca

MaTepuan kopnyca
MonupoBska
JKcnnyaTalMOHHas cpefa

RGB RGB
2ropa/ ner

SAMSUNG LED

230V

27TW

27TW

36°
260.0mm
270.0mm
390.0mm
25009
YepHbI
aNtOMUHNI
KOBPWK
N9 BHYTPEHHEro UCnonb30BaHNs

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.samsung.com/led

