



Светодиодный прожектор LED PAR-64 RGBA 10mm Short black черный 230V 27W 36° RGB

Код изделия 13707

3-pin XLR, via built-in microphone

Цветовая температура	RGB RGB
Гарантия	2 года / лет
Источник света	SAMSUNG LED
Напряжение питания	230V
Мощность	27W
Максимальная мощность	27W
Угол линзы	36°
Длина	260.0mm
Ширина	270.0mm
Высота	390.0mm
Вес	2500g
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования